
神奈川支部総会を中止します 

 

拝啓 梅雨の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、神奈川支部の諸活動にご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

 さて、当支部役員は、予定通り 7月 4日（土）に神奈川支部総会を開催すべく、努力

を重ねて参りました。 しかし、神奈川県内の新型コロナウイルス感染者数が増え続け

る実態や、開催場所として予定している大倉山記念館では、感染防止措置として 10 名

以上の会合が出来ないという現実を受けて、新型コロナウイルス感染予防のため、やむ

なく神奈川支部総会を中止することに致しました。 また、同日開催しておりました「講

演会」と「懇親会」も中止致します。皆様には、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

 つきましては、総会議案の議決を書面にて行うこととします。つまり、前年度に支部

会費を納入してくださった神奈川支部会員へ議案書を送付して、議案の賛否を葉書にて

返答していただく方式です。該当する皆様には、早急に 2020 年度神奈川支部総会議案

書と書面議決書（葉書）を郵送させていただきますので、ご協力をよろしくお願い申し

上げます。 

来年度は、是非とも盛大に支部総会を開催したいと願っています。その為にも一日も

早い感染の終息を強く祈念しています。 なお、皆様におかれましては、ご自愛専一に

お過ごしの上、引き続き、神奈川支部の活動へご高配を賜りますようお願い申し上げま

す。       

敬具 

2020 年 6月 15日 

神奈川支部長：伊藤登美夫 

 


